
Zarządzenie Nr FK.120.078.2021 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 
 

 
w sprawie: powołania komisji do likwidacji weksli 
 
 
 Na podstawie § 8 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego        
w Kłobucku nadanego zarządzeniem Nr OR.120.51.2017 Burmistrza Kłobucka z dnia      
18 grudnia 2017r. oraz pkt III Instrukcji kontroli wewnętrznej i obiegu dokumentów 
księgowych stanowiącej załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr FK.120.7.2021 Burmistrza 
Kłobucka z dnia 10.02.2021r. z późn. zm. w sprawie: przyjęcia instrukcji kontroli 
wewnętrznej i obiegu dowodów księgowych.  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję likwidacyjną do likwidacji  weksli wraz z deklaracją wekslową w 
następującym składzie: 

Katarzyna Trzepizur  - przewodniczący komisji 
Iwona Nowak             - członek komisji 
Iwona Wośtak            - członek komisji 
 

 
§ 2 

 
Komisja likwidacyjna dokona fizycznej likwidacji weksli wraz z deklaracją wekslową 
oraz sporządzi protokół z przeprowadzonej likwidacji. 
 

§ 3 
 
Traci moc zarządzenie Burmistrza Kłobucka Nr 95/FK/2014 z dnia 20 sierpnia 2014r. 
w sprawie: powołania komisji do likwidacji weksli. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
  
 


